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COMUNICATO UFFICIALE N.516 DEL 06/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.125
Under 15 Femminile Gold n.5
Unico

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.
1980 SAN GABRIELE BASKET BASKET FEMMINILE MILANO 50 - 47
giocata il 02/11/2024 (CASTALDI M., MATALONE F.)
1981 Bianchi Group BASKET COSTA Trony Bagnolo BK TEAM CREMA 84 - 42
giocata il 02/11/2024 (PESENTI A., CAZZANIGA G.)
1982 GEAS BASKET ACADEMY CLV BASKET COSTA ROSSO 85-59
giocata il 02/11/2024 (NICHETTI L., VIRTU' A.)
1983 ARDOR BOLLATE BASKET 2000 SAN GIORGIO 65 - 56
(PROVINI M., BILIATO G.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
06/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 555 DEL 07/11/2024

UFFICIO GARE N. 412

Under 15 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Unico
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SAN GABRIELE BASKET

Bianchi Group BASKET COSTA BIANCO
ARDOR BOLLATE

BASKET FEMMINILE MILANO

BASKET FEMM. VARESE 95

GEAS BASKET ACADEMY

BASKET 2000 SAN GIORGIO MANTOVA
Trony Bagnolo BK TEAM CREMA

CLV BASKET COSTA ROSSO

Note:
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325
385
271
287
273
278
279
189
243

260
181
261
243
285
251
370
293
386
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



